RBA

Regionalbus Augsburg GmbH

9226

Ingolstadt - Denkendorf - Beilngries

Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515, info-ingolstadt@rba-bus.de
Am BuB- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag.

Am letzten Schultag vor den Sommerferien kdnnen die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich.

4 Montag - Freitag Samsta Sonn-/Feiertag

Kurs 2601 | 2603 | 2605 | 2607 | 2609 | 2611 | 2613 | 2615 | 2617 | 2619 | 2621 | 2623 | 2627 | 2629 | 2631 | 2633 | 2635 | 2637 | 2639 | 2641 | 2643 | 2645 | 2647 | 2651 | 2653 | 2655 | 2657 | 2659 | 2661 | 2663 | 2665 | 2667 | 2669 | 2671 | 2673 | 2675 | 2677 | 2679
2601 | 2603 | 2605 | 2607 | 2609 | 2611 | 2613 | 2615 | 2617 | 2619 | 2621 | 2623 | 2627 | 2629 | 2631 | 2633 | 2635 | 2637 | 2639 | 2641 | 2643 | 2645 | 2647 | 2651 | 2653 | 2655 | 2657 | 2659 | 2661 | 2663 | 2665 | 2667 | 2669 | 2671 | 2673 | 2675 | 2677 | 2679

VERKEHRSHINWEIS p

Ingolstadt, Hbf (Steig 2) 09,10 09,10 09,10

- Chr.-Scheiner-Gymnasium 12.19 13.07 13.15

- Taschenturm 12.20 13.08 13.16

- Universitat (Kreuztor) 12.22 13.10 13.18

- Auf der Schanz 12.24 13.12 13.20

- ZOB (Steig 14) 06.25 07.15 08.30 | 09.20 | 10.40 | 11.40 | 12.30 | 12.30 13.18 13.26 | 13.35 | 13.35 15.40 | 16.30 17.30 | 18.30 | 09.20 | 12.30 | 13.30 | 16.30 | 18.30 | 09.20 | 12.30 | 13.30 | 16.30 | 18.30

- Nordbahnhof (Ost) 06.28 07.18 08.33 | 09,23 | 10.43 | 11.43 | 12.33 | 12.33 13.21 13.29 | 13.38 | 13.38 15.43 | 16.33 17.33 | 18.33 | 09.23 | 12.33 | 13.33 | 16.33 | 18.33 | 09.23 | 12.33 | 13.33 | 16.33 | 18.33

- WielandstraBe 06.29 07.19 08.34 1044 | 11.44 | 12.34 | 12.34 13.22 13.30 | 13.39 | 13.39 15.44 | 16.34 17.34 | 18.34 12.34 | 13.34 | 16.34 | 18.34 12.34 | 13.34 | 16.34 | 18.34

Oberhaunstadt, Mariengarten 07.22 08.37| ¢ 10.47 | 11.47 | 12.37 | 12.37 13.25 13.33 | 13.42 | 13.42 15.47 | 16.37 17.37 | 1837 | ¢ 12.37 | 13.37 | 16.37 [ 18.37 | ¢ 12.37 | 13.37 | 16.37 | 18.37

BellngrleserStraBe 07.23 08.38 | 09.28 | 10.48 | 11.48 | 12.38 | 12.38 13.26 13.34 | 13.43 [ 13.43 15.48 | 16.38 17.38 | 18.38 | 09.28 | 12.38 | 13.38 | 16.38 | 18.38 | 09.28 | 12.38 | 13.38 | 16.38 | 18.38

- Am Kreuzécker 07.24 08.39 10.49 | 11.49 [ 12.39 | 12.39 13.27 13.35 | 13.44 | 13.44 15.49 | 16.39 17.39 | 18.39 | 09.29 | 12.39 | 13.39 | 16.39 | 18.39 | 09.29 | 12.39 | 13.39 | 16.39 | 18.39

Lenting, Blockhaus 07,25 08.40 10,50 | 11,50 | 12,40 | 12,40 13,28 13,36 | 13,45 | 13,45 15,50 | 16,40 17,40 | 18,40 | 09.30 | 12,40 | 13,40 | 16.40 | 18.40 | 09,30 | 12,40 | 13,40 | 16,40 | 18,40

Koschlng Am Stegbach 13.10 | 13,12 15,35

- Ingolstadter Str. 1312 ¢ $

- Realschule 13.15| 13,18 15.40

Lenting, Landratsamt 13.16 15.41

- BahnhofstraBBe 13,17 15,42

Gaimersheim, Gymnasium $ 13.15 $

Etting, Am Westerberg g g g g g 13,22 g g g g g g g g g g g

Lenting, Hofmark 06,40 09.31 1241 | 12.41 1329 | ¢ 13,37 | 13.46 | 13,46 09.31 13.41 09.31 13.41

- Hofmark 07.26 08.41 10.51 | 11.51 13.19 13.33 15.43 | 15.51 | 16.41 17.41 1 18.41 12.41 16.41 | 18.41 12.41 16.41 | 18.41

- Alte LandstraB3e 07.28 08.43 10.53 | 11.53 13.21 13.35 15.45 | 15.53 | 16.43 17.43 | 18.43 12.43 16.43 | 18.43 12.43 16.43 | 18.43

- Ernst-Rauwolf-StraBe 07.30 08.45 10.55 | 11.55 13,10 | 13.23 13.37 15.47 | 15.55 | 16.45 17.45 | 18.45 12.45 16.45 | 18.45 12.45 16.45 | 18.45

- Beethovenstra3e 07.31 08.46 10.56 | 11.56 $ 13.24 13.38 15.48 | 15.56 | 16.46 17.46 | 18.46 12.46 16.46 | 18.46 12.46 16.46 | 18.46

- JurastraBe 07.32 08.47 10.57 | 11.57 13.12 ] 13.25 13.39 15.49 | 1557 | 16.47 17.47 | 18.47 12.47 16.47 | 18.47 12.47 16.47 | 18.47

Hepberg, Kapellenweg 06.42 07.34 08.49 10.59 | 11.59 | 12.43 | 12.43 | 13.14 | 13.27 | 13.22 | 13.31 | 13.41 | 13.39 | 13.48 | 13.48 15.51 | 15.59 | 16.49 17.49 | 18.49 12.49 [ 13.43 | 16.49 | 18.49 12.49 | 13.43 | 16.49 | 18.49

- SchulstraBe 06.44 07.35 08.50 | 09,34 | 11.00 | 12.00 | 12.44 | 12.44 | 13.15| 13.28 | 13.23 | 13.32 | 13.42 | 13.40 | 13.49 | 13.49 15.52 | 16.00 | 16.50 17.50 | 18.50 | 09.34 | 12.50 | 13.44 | 16.50 | 18.50 | 09,34 | 12.50 | 13.44 | 16.50 | 18.50

- RémerstraBBe 06.45 07.36 08.51 $ 11.01 [ 12.01 | 12.45 | 12.45 | 13.16 | 13.29 | 13.24 | 13.33 | 13.43 | 13.41 | 13.50 | 13.50 15.53 | 16.01 | 16.51 17.51 | 18.51 $ 12.51 | 13.45 | 16.51 | 18.51 $ 12.51 | 13.45 | 16.51 | 18.51

Stammham, Gewerbegebiet 06.47 07.38 0853 ¢ 11.03 | 12.03 | 12.47 | 12.47 | 13.18 13.26 | 13.35 | 13.45 | 13.43 | 13.52 | 13.52 15.55 | 16.03 | 16.53 1753|1853 | ¢ 12,53 [ 13.47 | 1653 | 1853 | ¢ 12.53 | 13.47 | 16.53 | 18.53

- Osteranger 06.49 07.40 08.55 | 09,38 | 11.05 | 12.05 | 12.49 | 12.49 | 13.20 13.28 | 13.37 | 13.47 | 13.45 | 13.54 | 13.54 15.56 | 16.05 | 16.55 17.55 | 18.55 | 09.38 | 12.55 | 13.49 | 16.55 | 18.55 | 09.38 | 12.55 | 13.49 | 16.55 | 18.55

- Kirchgasse 06.50 07.41 08.56 11.06 | 12.06 | 12.50 | 12.50 | 13.21 13.29 | 13.38 | 13.48 | 13.46 13.55 15.57 | 16.06 | 16.56 17.56 | 18.56 12.56 | 13.50 | 16.56 | 18.56 12.56 16.56 | 18.56

- JurastraBe 06.51 07.42 08.57 11.07 | 12.07 | 12.51 | 12.51 | 13.22 13.30 | 13.39 | 13.49 | 13.47 13.56 15.58 | 16.07 | 16.57 17.57 | 18.57 12.57 | 13.51 | 16.57 | 18.57 12.57 16.57 | 18.57

- SchulstraBBe 06.52 07.43 08.58 11.08 | 12.08 | 12.52 | 12.52 | 13.23 13.31 | 13.40 | 13.50 | 13.48 13.57 15.59 | 16.08 | 16.58 17.58 | 18.58 12.58 | 13.52 | 16.58 | 18.58 12.58 16.58 | 18.58

- Nimberger StraBe 06.54 07.45 09.00 | 09.40 | 11.10 | 12.10 | 12.54 | 12.54 | 13.25 13.33 | 13.42 | 13.52 | 13.50 | 13.56 | 13.59 16.01 | 16.10 [ 17.00 18.00 | 19.00 | 09.40 | 13.00 | 13.54 | 17.00 | 19.00 | 09.40 | 13.00 | 13.51 | 17.00 | 19.00

Appertshofen, StaatsstraBe ¢ § $ 0941 ¢ ¢ ¢ § ¢ ¢ ¢ § § | 1357 ¢ § § § ¢ $ lo941| ¢ ¢ § § 0941] & |1352] ¢ §

- Kirche 06.56 07.47 09.02 11.12 | 12.12 | 12.56 | 12.56 | 13.27 13.35 | 13.44 | 13.54 | 13.52 14.01 16.03 | 16.12 | 17.02 18.02 | 19.02 13.02 | 13.56 | 17.02 | 19.02 13.02 17.02 | 19.02

- DorfstraBBe 06.57 07.48 09.03 11.13 | 12.13 | 12.57 | 12.57 | 13.28 13.36 | 13.45 | 13.55 | 13.53 14.02 16.04 | 16.13 | 17.03 18.03 | 19.03 13.03 | 13.57 | 17.03 | 19.03 13.03 17.03 | 19.03

- Alte LandstraBe 06.59 07.50 09.05 11.15 | 12.15 | 12.59 | 12.59 | 13.30 13.38 | 13.47 | 13.57 | 13.55 14.04 16.05 | 16.15 | 17.05 18.05 | 19.05 13.05 | 13.59 | 17.05 | 19.05 13.05 17.05 | 19.05

Dunsdorfer StrafBl 07.01 09.08 12.17 | 13.01 | 13.01 14.00 | 14.07 16.18 | 17.08 18.08 | 19.08 13.08 | 14.02 | 17.08 13.09 | 13.55 | 17.09 | 19.09

StraBhé&usl 07.04 09.11 12.20 | 13.04 | 13.04 14.03 | 14.10 16.20 | 17.11 18.11 [ 19.10 13.10 | 14.05 | 17.11 13.12 [ 13.58 | 17.12 | 19.12

Denkendorf, Schénbrunner Str. | 07.06 09.13 12.21 | 13.05 | 13.05 14.05 | 14.11 16.22 | 17.13 18.13 | 19.11 13.11 [ 14.07 | 17.13 13.14 | 14.00 | 17.14 | 19.14

- HauptstraBe 07.07 09.15 12.23 | 13.07 | 13.06 14.07 | 14.14 16.23 | 17.15 18.15 | 19.13 13.13 | 14.09 | 17.15 13.16 | 14.02 | 17.16 | 19.16

- MeierhofstraBe 07.08 07.18 1 09.17 | 09.45 12.25 | 13.09 | 13.08 14.09 | 14.16 | 14.10 16.25 | 17.17 | 17.18 | 18.17 | 19.14 | 09.45 | 13.15 [ 14.11 | 17.16 09.45 | 13.18 | 14.04 [ 17.18 | 19.18

Schénbrunn, Schulweg 07.12 | 07.05 12.29 | 13.13 | 13.12 14.13 | 14.20 16.29 | 17.21 18.21 | 19.17 14.15

Zandt, Am Graben 07.15| 07.08 12.32 | 13.16 | 13.15 14.16 | 14.23 16.32 | 17.24 18.24 | 19.20 14.18

- LimesstraBe 07.16 | 07.09 12,33 | 13,17 | 13,16 14,18 | 14.25 16,33 | 17.26 18.26 | 19.22 14.20

Ddrndorf, JagdstraBe 07.19 | 07,12

- KirchstraBBe 07.20

Bitz, Kirchplatz 07.14 07.18 | 07,22

Winden, Dorfplatz 07.17

Breitenhill 07.19

Megmannsdorf 07.20

Pondorf, Kirchenweg 07,22

Démdorf, KirchstraBe 07.20 12.37 | 13.21 | 13.20 14.23 | 14.30 16.37 | 17.31 18.31 | 19.26 14.21

Denkendorf,AmKrelsverkehr 07.21 06.58 | 07,22 09.20 | 09.47 12,38 | 13.22 | 13.21 14.24 1 14.31 16,38 | 17.32 18,32 | 19.27 | 09.47 | 13.17 | 14.22 | 17,18 09.47 | 13.19 | 14.06 | 17,19 | 19,19

Gelbelsee, KreisstraBe 07.01 14.14 17.22

Buch, SebastianstraBe 07.03 1417 17.25

- Am Stettenberg 07.05 14.18 17.26

Irlahdll, Leonhardstr. 07.07 14.20 17.28

Oberemmendorf, Kapelle 07.10 14.23 17.31

Irfersdorf, Am Kirchplatz 07.14 14,26 17,34

Denkendorf, Dinopark 07.23 S 09.22 | 09.49 12.39 | 13.23 | 13.22 14.26 | 14.33 | $ 16.39 [ 17.34 | $ 18.34 09.49 | 13.18 | 14.24 | 17.20 09.48 | 13.21 | 14.08 | 17.21 | 19.21

Grampersdorf, KirchstraBe $ 07,26 $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ ¢ $ ¢ $ ¢ $ ¢

- LandstraBe 07,25 09.24 | 09,52 12,41 1325 | 13,24 14,28 | 14.35 16,41 | 17,37 18,37 | 19.30 | 09,52 14,26 | 17,22 09,51 | 13,24 [ 14,11 | 17,24 | 19,23

Aschbuch, LindenstraBe 07.00

Kirchbuch 07.02

Arnbuch 07.04

Amtmannsdorf 07,07

Aschbuch, StaatsstraBe 07.27 09.26 | 09.54 12.43 | 13.27 | 13.26 14.30 | 14,37 16.43 | 17,39 18.39 | 19.31 | 09.54 1428 | 17,24 09.53 | 13.28 | 14,13 | 17,28 | 19,27

Neuzell, Feuerwehr 07,30 09.28 12.44 | 13.28 | 13.27 14.28 16.44 17.36 09.56 ¢ 09.55 | 1330 | ¢ ¢ ¢

Paulushofen DorfstraBe 07.20 | 07.30 | 07.32 | 09.30 | 09.58 12.46 | 13.30 | 13.29 14.34 | 14.41 16.46 | 17.43 18.41 | 19.33 | 09.58 14.32 | 17,28 09,57 | 13.31 | 14.15 | 17.29 | 19,28

-AmH 07.21 | 07,32 | 07,33 | 09,31 | 09.59 12,47 | 13,31 | 13,30 14,35 | 14.42 16,47 | 17,44 1842 | 19.34

Bellngnes ZOB Volksfestplatz 07.17 g

Steig 2

(Reglsc)hule(StelgU 07.36 | 07.36 07.20 | 07.26 | 07.36 | 07.37 | 09.35 | 10.05 12.50 | 13.34 | 13.33 14.39 | 14.46 16.52 | 17.50 18.48 | 19.38 | 10.06 14,37 | 17.34 10.05 | 13.39 | 14.21 [ 17.35 | 19.33

g 07.38 | 07.38 07.28 | 07.38 | 07.39 | 09.37 12.52 | 13.36 14.41 | 14.48 16.54 | 17.52 18.50 | 19.40
- Z0| VoIksfesthatz (Steig2) | 07.43 | 07.43 07.44

ZEICHENERKLARUNG = nur an Schultagen, nicht freitags =nur an schulfreien Tagen =nur an Schultagen

Gltig ab 10.09.2024

Alle Angaben ohne Gewahr



RBA

Regionalbus Augsburg GmbH

9226 Beilngries - Denkendorf - Ingolstadt
Baustellenplan

Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515, info-ingolstadt@rba-bus.de
Am BuB- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag.
Am letzten Schultag vor den Sommerferien kdnnen die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich.

Giiltig ab 10.09.2024

- Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feierta
Kurs 2600 | 2600 | 2612 | 2604 | 2606 | 2614 | 2616 | 2618 | 2608 | 2610 | 2624 | 2622 | 2670 | 2626 | 2628 | 2630 | 2634 | 2632 | 2636 | 2642 | 2646 | 2644 | 2650 | 2652 | 2658 | 2654 | 2660 | 2656 | 2662 | 2666 | 2668 | 2670 | 2680 | 2690 | 2682 | 2684 | 2686 | 2688 | 2696 | 2690 | 2692 | 2694

2600 | 2600 | 2612 | 2604 | 2606 | 2614 | 2616 | 2618 | 2608 | 2610 | 2624 | 2622 | 2670 | 2626 | 2628 | 2630 | 2634 | 2632 | 2636 | 2642 | 2646 | 2644 | 2650 | 2652 | 2658 | 2654 | 2660 | 2656 | 2662 | 2666 | 2668 | 2670 | 2680 | 2690 | 2682 | 2684 | 2686 | 2688 | 2696 | 2690 | 2692 | 2694
VERKEHRSHINWEIS [pe] [pe]
Beilngries, Ringstr. 05,03 | 05,03 06,06 06,32 08,09 12,14 13.38 16,06 17,02 18,19
-Z0 VoIksfesthatz Steig 2 12,05 13,00 | 13,10 13.43 | 15,21 16,00 | 16,48 16,56
- ZOB Volksfestplatz (Steig 3 ¢ ¢ ¢ 1310 ¢ ¢ ¢ §
- Realschule (Steig 2) 05.07 | 05.07 06.10 06.36 08.13 12.13]12.18 | 13.08 | 13.18 | 13.10 15.29 15.15 | 16.10 | 16.09 | 16.56 | 17.06 | 17.04 | 18.23 | 07.24 | 10.30 | 13.23 | 16.35 | 17.40 10.30 | 13.40 | 16.35 | 17.40
Paulushofen, Am Haar $ $ ¢ |06.20 | 06.42 08.19 12.19 | 12.24 [ 13.14 | 13.24 | 13.16 13.49 | 15.35 15.21|16.16 | 16.15 | 17.02| 17.12 [ 17.10 | 1829 | ¢ ¢ ¢ $ $ ¢ ¢ ¢ ¢
- DorfstraBBe 05.14 | 05,14 06,17 | 06.21 | 06.43 08.20 12,20 | 12.25 | 13,15 | 13.25 | 13.17 13,50 | 15.36 15.22 | 16.17 | 16.16 | 17.03 | 17.13 | 17.11 | 18,30 | 07.31 | 10.37 | 13.30 | 16.42 | 17.47 10,37 | 13.47 | 16.42 | 17.47
Neuzell, Feuerwehr 05,16 06.24 13,29 | 13.20 15,26 16.17 1717 | 17,15 13,32 17.49
Amtmannsdorf 06.08
Vogelthal 06.11
Amnsdorf 06.13
Zell 06.17
Wolfsbuch, Fuchsengasse 06.19
Aschbuch, LindenstraBe 06.26 15.39 17.06
Kirchbuch 06.24 15.41 17.08
Arnbuch 06,22 15.44 1741 ¢
Aschbuch, StaatsstraBe 05,17 | 05,17 06,20 06,47 08,23 12,23 | 12,28 | 13,18 13,53 16,20 | 16,19 17.20 18,33 | 07,34 | 10.40 | 13,33 | 16.45 | 17,50 10,40 | 13,50 | 16,45 | 17,52
Grampersdorf, KirchstraBe ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 1531 ¢ $ 17,22 | 17.20 ¢ ¢
- LandstraBe 05,19 | 05,19 | 06.29 | 06,22 06,49 08.25 12.25 [ 12.30 | 13.20 13,23 13.55 16.22 | 16.21 18.35 | 07.36 | 10.42 | 13.35 | 16.47 | 17.52 10.42 | 13.52 | 16.47 | 17.54
Denkendorf, Dinopark 08.27 12.27 | 12.32 | 13.22 13.57 16.24 | 16.22 18.37 | 07.38 | 10.44 | 13.37 | 16.49 | 17.54 10.44 | 13.54 | 16.49 | 17.56
Irfersdorf, Am Kirchplatz 06.26 13.31 15.34 17.25 [ 17.23
Oberemmendorf, Kapelle 06.28 13.33 15.36 17.27 | 17.25
Irlahdill, Leonhardstr. 06.31 13.35 15.38 17.29 | 17.27
Buch, Am Stettenberg 06.32 13.36 15.39 17.30 | 17.28
- SebastianstralBe 06.33 13.37 15.40 17.31 | 17.29
Gelbelsee, KreisstraBe 06.36 13.40 15.42 17.33 | 17.31
Denkendorf, Am Kreisverkehr | 05.23 | 05.23 | 06.35 | 06.26 | 06.39 | 06.53 08.29 12.29 | 12.34 | 13.24 | 13,43 | 13.26 13,59 15.45 | 16.26 | 16.25 17,36 | 17,34 | 18,39 | 07,40 | 10.46 | 13.39 | 16,51 | 17,56 10,46 | 13,56 | 16.51 | 17,58
Dérndorf, KirchstraBe 05.24 | 05.24 06.27 06.47 08.30 12.30 | 12.35 | 13.25 13.28 15.47 | 16.27 | 16.26
Zandt, LimesstraBe 05.29 | 05.29 06.32 06.50 08.35 12.35 | 12.40 | 13.30 15.52 | 16.32 | 16.31
- Am Graben 05.31 | 05.31 06.34 06.51 08.37 12.37 | 12.42 | 13.32 15.53 | 16.34 | 16.33
Schonbrunn, Schulweg 05.33 | 05.33 06.36 06,53 08.39 12.39 | 12.44 [ 13.34 15.56 | 16.36 | 16.35
Denkendorf, MeierhofstraB3e 05.37 | 05.37 | 06.38 | 06.40 | 06.42 | 07.00 08.43 12.43 [ 12.48 | 13.38 | 13.46 14.02 16.00 | 16.40 | 16.39 17.40 [ 17.38 | 18.43 [ 07.43 | 10.49 | 13.42 | 16.54 | 17.59 10.49 | 13.59 | 16.54 | 18.01
- HauptstraBe 05.39 | 05.39 06.42 § 06.56 08.45 12.45 | 12.50 | 13.40 14.04 16.02 | 16.42 | 16.41 17.42 | 17.40 | 18.45 | 07.45 | 10.51 | 13.44 | 16.56 | 18.01 10.51 | 14.01 | 16.56 | 18.03
- Schonbrunner Str. 05.40 | 05.40 06.44 07.04 08.47 12.47 | 12.52 | 13.42 14.06 16.04 | 16.44 | 16.43 17.44 | 17.42 | 18.47 | 07.47 | 10.53 | 13.46 | 16.58 | 18.03 10.53 | 14.03 | 16.58 | 18.05
StraBhé&usl 05.41 | 05.41 06.45 07.05 08.48 12.48 | 12.53 | 13.43 14.07 16.05 | 16.45 | 16.44 17.45117.43 | 18.48 | 07.48 | 10.54 | 13.47 | 16.59 | 18.04 10.54 | 14.04 | 16.59 | 18.06
Dunsdorfer Strafl 05.43 | 05.43 06.47 07.07 08.50 12.50 [ 12.55 | 13.45 14.09 16.07 | 16.47 | 16.46 17.47 [ 17.45 | 18.50 | 07.50 | 10.56 | 13.49 | 17.01 | 18.06 10.56 | 14.06 | 17.01 | 18.08
Appertshofen, StaatsstraBe ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 14,12 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ $ 11809 ¢ ¢ $ 1811
- Kirche 05.47 | 05.47 06.52 07.00 | 06.52 | 06.52 07.10 | 07.21 | 07.55 | 08.55 | 11.17 | 12.55 | 13.00 | 13.50 13.52 16.22 | 16.12 | 16.52 | 16.51 17.52 | 17.50 | 18.55 | 07.55 | 11.01 | 13.55 | 17.07 19.07 | 11.01 | 14.11 | 17.07
- DorfstraBBe 05.48 | 05.48 06.53 07.01 | 06.53 | 06.53 07.11 { 07.22 | 07.56 | 08.56 | 11.18 | 12.56 | 13.01 | 13.51 13.53 16.23 | 16.13 | 16.53 | 16.52 17.53 | 17.51 | 18.56 | 07.56 | 11.02 | 13.56 | 17.08 19.08 | 11.02 | 14.12 | 17.08
- Alte LandstraBe 05.50 | 05.50 06.55 07.03 | 06.55 | 06.55 07.13 ] 07.24 | 07.58 | 08.58 | 11.20 | 12.58 | 13.03 | 13.53 13.55 16.25 | 16.15 | 16.55 | 16.54 17.55 | 17.53 | 18.58 | 07.58 | 11.04 | 13.58 | 17.10 19.10 | 11.04 | 14.14 [ 17.10
Stammham, Nirmberger Str. 05.52 | 05.52 06.57 07,11 07.05 | 06.57 | 06.57 07.15 | 07.26 | 08.00 | 09.00 | 11.22 | 13.00 | 13.05 | 13.55 13.57 | 14.13 16.27 | 16.17 | 16.57 | 16.56 17.57 | 17.55 | 19.00 | 08.00 | 11.06 | 14.00 | 17.12 | 18,10 | 19.12 | 11.06 | 14.16 | 17.12 | 18,12
- SchulstraB3e 05.53 | 05.53 06.58 07.06 | 06.58 | 06.58 07.16 | 07.27 | 08.01 | 09.01 | 11.23 | 13.01 | 13.06 | 13.56 13.58 16.28 | 16.18 | 16.58 | 16.57 17.58 | 17.56 | 19.01 | 08.01 | 11.07 | 14.01 | 17.13 19.13 | 11.07 | 14.17 | 17.13
- JurastraBe 05.54 | 05.54 06.59 07.08 | 06.59 | 06.59 07.18 | 07.28 | 08.02 | 09.02 | 11.24 | 13.02 | 13.07 | 13.57 13.59 16.29 | 16.19 | 16.59 | 16.58 17.59 | 17.57 | 19.02 | 08.02 | 11.08 | 14.02 | 17.14 19.14 1 11.08 | 14.18 | 17.14
- Kirchgasse 05.55 | 05.55 07.00 07.09 | 07.00 | 07.00 07.19 { 07.29 | 08.03 | 09.03 | 11.25 | 13.03 | 13.08 | 13.58 14.00 16.30 | 16.20 | 17.00 | 16.59 18.00 | 17.58 | 19.03 | 08.03 | 11.09 | 14.03 | 17.15 19.15 [ 11.09 | 14.19 | 17.15
- Osteranger 05.56 | 05.56 07.01 07,06 | 07.11 [ 07.01 | 07.01 07.20 | 07.30 | 08.04 | 09.04 | 11.26 | 13.04 | 13.09 | 13.59 14.01 | 14.15 16.31 | 16.21 | 17.01 | 17.00 18.01 [ 17.59 | 19.04 | 08.04 | 11.10 | 14.04 | 17.16 | 18.12 | 19.16 | 11.10 | 14.20 | 17.16 | 18,14
- Gewerbegebiet 05.57 | 05.57 07.02 07.13 | 07.02 | 07.02 07.21]07.31 [ 08.05 | 09.05 | 11.27 | 13.05 | 13.10 | 14.00 14.02 | 14.16 16.32 | 16.22 | 17.02 | 17.01 18.02 [ 18.00 | 19.05 | 08.05 | 11.11 | 14.05 | 17.17 1917 | 1111 | 14.21 | 1717
Hepberg, RomerstraBe 06.00 | 06.00 07.05 07.16 | 07.05 | 07.05 | 07.23 | 07.25 | 07.34 | 08.08 | 09.08 | 11.30 | 13.08 | 13.13 | 14.03 14.05 | 14.19 16.35 | 16.25 | 17.05 | 17.04 18.05 | 18.03 [ 19.08 | 08.08 | 11.14 [ 14.08 | 17.20 | ¢ [19.20 | 11.14 [ 14.24 [ 17.20| ¢
- SchulstraBBe 06.01 | 06.01 07.06 07.17 | 07.06 | 07.06 | 07.24 | 07.26 | 07.35 | 08.09 | 09.09 | 11.31 | 13.09 | 13.14 | 14.04 14.06 | 14.20 16.36 | 16.26 | 17.06 | 17.05 18.06 | 18.04 | 19.09 | 08.09 | 11.15 | 14.09 | 17.21 | 18.16 | 19.21 | 11.15 | 1425 | 17.21 | 18.18
- Kapellenweg 06.02 | 06.02 07.07 07.18 | 07.07 | 07.07 | 07.25 | 07.27 | 07.36 | 08.10 | 09.10 | 11.32 | 13.10 | 13.15 | 14.05 14.07 | 14.21 16.37 [ 16.27 | 17.07 | 17.06 18.07 [ 18.05 | 19.10 | 08.10 | 11.16 | 14.10 | 17.22 | 18.17 | 19.22 | 11.16 | 14.26 [ 17.22 | 18.19
Lenting, JurastraBe 06.04 | 06.04 07.20 07.09 | 07.27 07,38 | 08.12 [ 09.12 | 11.34 16.39 | 16.29 | 17.09 | 17.08 18.09 | 18.07 | 19.12 [ 08.12 | 11.18 | 14.12 | 17.24 19.24 (11,18 | 14.28 | 17.24
- Beethovenstra3e 06.05 | 06.05 07.21 07.10 | 07.28 $ 08.13 1 09.13 | 11.35 16.40 | 16.30 | 17.10 | 17.09 18.10 | 18.08 | 19.13 | 08.13 | 11.19 | 14.13 | 17.25 19.25 | 11.19 | 14.29 | 17.25
- Ernst-Rauwolf-StraBe 06.06 | 06.06 07.23 07.12 | 07.30 07.41 | 08.14 | 09.14 | 11.36 16.41 [ 16.31 | 17.11 | 17.10 18.11 1 18.09 | 19.14 | 08.14 | 11.20 | 14.14 | 17.26 19.26 | 11.20 | 14.30 | 17.26
- Alte LandstraBBe 06.07 | 06.07 07.25 07.14 | 07.32 08.15 [ 09.15 | 11.37 16.42 | 16.32 | 17.12 | 17.11 18.12 | 18.10 | 19.15 | 08.15 | 11.21 [ 14.15 | 17.27 19.27 [ 11.21 | 14.31 | 17.27
- Hofmark 06.09 | 06.09 07.28 07.17 1 07.35 08.17 1 09.17 | 11.39 16.44 [ 16.34 | 17.14 | 17.13 18.14 [ 18.12 | 19.17 | 08.17 | 11.23 | 14.17 | 17.29 19.29 | 11.23 | 14.33 | 17.29
- Hofmark 07,10 07,19 | 07,14 07,10 [ 07,17 | ¢ 13,13 | 13,18 | 14.07 14,10 | 14.24 18,19 18,22
- Landratsamt 07.36
Etting, Am Westerberg 07.34
Gaimersheim, Gymnasium 07.43
Késching, Realschule 07.38 | 07.31
- Westring 07.41 | 07.34
- Ingolstédter Str. 07.42 | 07.35
- Am Stegbach 07.47 | 07.40
Lenting, Blockhaus 06.10 | 06.10 07.11 07.12/| 07.19 08.18 | 09.18 | 11.40 | 13.14 | 13.19 14.11 | 14.25 16.45 | 16.35 | 17.15 | 17.14 18.15(18.13 | 19.18 | 08.18 | 11.24 | 14.18 | 17.30 | 18.20 | 19.30 | 11.24 | 14.34 | 17.30 | 18.23
Oberhaunstadt, Am Kreuzacker | 06.11 | 06.11 07.12 07.13 | 07.20 08.191 09.19 | 11.41 | 13.15 | 13.20 14.12 | 14.26 16.46 | 16.36 | 17.16 | 17.15 18.16 | 18.14 | 19.19 | 08.19 | 11.25 | 1419 | 17.31 | 18.21 | 19.31 | 11.25 | 14.35 | 17.31 | 18.24
- Dorfplatz 06.11 | 06.11 07.12 07.13 | 07.20 08.19 [ 09.19 | 11.41 | 13.15| 13.20 14.12 | 14.26 16.46 | 16.36 | 17.16 | 17.16 18.16 | 18.14 | 19.19 [ 08.19 | 11.25 | 14.19 | 17.31 | 18.21 | 19.31 | 11.25 | 14.35 | 17.31 | 18.24
- Beilngrieser StraBe 06.12 | 06.12 07.13 «07.17 07.14 | 07.21 08.20 | 09.20 | 11.42 | 13.16 | 13.21 1413 | 14.27 16.47 | 16.37 | 17.17 | 17.16 18.17 | 18.15 | 19.20 | 08.20 | 11.26 | 14.20 | 17.32 | 18.22 | 19.32 | 11.26 | 14.36 | 17.32 | 18.26
- Mariengarten 06.13 ] 06.13 07.14 «(7.18 07.15 ] 07.22 08.21 ] 09.21 | 11.43 [ 13.17 | 13.22 14.14 | 14.28 16.48 [ 16.38 | 17.18 | 17.17 18.18 [ 18.16 | 19.21 | 08.21 | 11.27 | 14.21 | 17.33 | 18.23 | 19.33 | 11.27 | 14.37 [ 17.33 | 18.27
Ingolstadt, WielandstraBe 06.16 | 06.16 07.17 07.19 08.23 | 09.23 | 11.45 | 13.20 | 13.25 14.17 | 14.31 16.51 [ 16.41 | 17.21 | 17.20 18.21 1 18.19 1 19.23 | 08.23 | 11.29 | 14.23 | 17.35 | 18.25 | 19.35 | 11.29 | 14.39 | 17.35 | 18.29
- Nordbahnhof (Ost) 06,17 | 06,17 07,18 07,20 08,24 | 09.24 | 11,46 | 13.21 | 13.26 1418 | 14.32 16,52 | 16.42 | 17,22 | 17.21 18,22 | 18.20 | 19,24 | 08.24 | 11,30 | 14.24 | 17,36 | 18.26 | 19.36 | 11.30 | 14.40 | 17.36 | 18,30
- Nordbahnhof (West) ¢ ¢ ¢ § | o727 ¢
- ZOB (Steig 14) an | 06.22 | 06.22 07.23 07.30 07.25| ¢ 08.28 | 09.28 | 11.50 | 13.26 | 13.31 14.23 | 14.37 16.57 [ 16.47 | 17.27 | 17.26 18.27 [ 18.25 | 19.28 | 08.28 | 11.34 | 14.28 | 17.40 | 18.29 | 19.40 | 11.34 | 14.44 [ 17.40 | 18.34
- ZOB (Steig 14) ab 07.26 | ¢ 08.31
- Auf der Schanz 07.31 07.28 | 07.35 08.33
- Universitét (Kreuztor) 07.32 07.29 | 07.36 08.34
- Taschenturm 07.34 07.31 | 07.38 08.35
- Chr.-Scheiner-Gymnasium 07.39 07.32 | 07.39 08.36
- Briickenkopf 07.42 08.39
- Rankestraf3e 08.40
- St. Markus 08.41
- St. Anton 08,42
- Schulzentrum SW 07.49
G.-Adolf-Str.
- Hbf (Steig 2) 07.55 08.44

ZEICHENERKLARUNG:J = nur an Schultagen, nicht freitags  [@=nur an schulfreien Tagen [ =nur an Schultagen  «=hélt nur zum Aussteigen  [§]= Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient
Alle Angaben ohne Gewahr



